
ZARZĄDZENIE Nr 2/2023 
STAROSTY KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 
pracodawcy, przy przejazdach pracowników Starostwa Powiatowego w Kolnie w podróży służbowej 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce 
sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 167 z późn.zm.) oraz § 2 Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U. z 2002 nr 27, poz. 271 z późn.zm.) zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Przy obliczaniu przysługującego pracownikowi zwrotu kosztów przejazdu w podróży służbowej na 
obszarze kraju, odbywanej za zgodą Starosty pojazdem niebędącym własnością pracodawcy, w Starostwie 
Powiatowym w Kolnie stosuje się następujące stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu : 

1) dla samochodu osobowego : 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – w wysokości 0,80 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – w wysokości 1,10 zł, 

2) dla motocykla –  w wysokości 0,50 zł, 

3) dla motoroweru - w wysokości 0,30 zł. 

2. Przy rozliczaniu kosztów przejazdu, o których mowa w ust.1 stosuje się odpowiednio przepisy 
rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej cytowanego w podstawie prawnej niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2019 Starosty Kolneńskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością pracodawcy, przy przejazdach 
pracowników Starostwa Powiatowego w podróży służbowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r., a jego wykonanie zapewniają: Wydział 
Organizacyjny oraz Wydział Budżetu i Finansów. 

 

   
Starosta Kolneński 

 
 

Tadeusz Klama 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF56A173-C59F-4EC4-BAFA-10E26C239B94. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


